



Ref. No.CE/NTPS/TECH/e-Tender/SRM/2024-25/35

05516

Date:

11 OCT 2024

To,  
M/s. Shark Advertising Pvt. Ltd.  
207, Accord, Opp. Bus Depot,  
Goregaon (East),  
Mumbai – 400063  
Contact No. 7777074814  
E-Mail:- sharkadvtmumbai@gmail.com  
Mobile No. : 8082091370, 9920223503

Sub: -Publication of e-Tender Notice: -N-2024-25/35

Ref: - 1. T.O. Ref No. CPC/PRO/WO/Appointment/Advt. Agency/2023-25/DGIPR-DAVP-Govt. Rates/91/3333, Dtd. 12/04/2023  
2. T.O. Ref No. CPC/PRO /Advt. Agency/Continuation/Shark Advertising Pvt Ltd/106/No. 03813, Dtd. 10/04/2024

Dear Sir,

With reference to above, please find enclosed herewith a copy of the **Tender notice no. N-2024-25/35** for publication in following newspapers,

1. FREE PRESS JOURNAL, MUMBAI
2. SAKAL, PUNE, NASHIK
3. DESHDOOT, NASHIK JALGAON,
4. PUDHARI, MUMBAI
5. PRATAHKAL (HINDI), MUMBAI
6. HITVADA, NAGPUR

Please insert the enclosed **Tender Notice** in the next immediate issue of your daily but in no case after the Date:- 15.10.24...as per above ref (1) Order Terms & Conditions.

Thanking you,

Yours faithfully,

  
**CHIEF ENGINEER**  
**NTPS, EKLAHARE**

Enclosure: As above.

Copy f.w.cs. To: (By E-mail)

The Chief Engineer (O&M),  
MSPGCL – Koradi, Nagpur / Bhusawal / Chandrapur / Parli / Khaperkheda / Paras / Pophali

Copy to : (By E-mail)

1. NTPS, Intramail
2. Sr. Manager F&A (NTPS)
3. Nashik Training Centre, Nashik
4. on [www.mahagenco.in](http://www.mahagenco.in)
5. Public Relation Officer, MAHAGENCO, Prakash Garh, Bandra, Mumbai
6. Weekly Tender Information Bureau, 8, Wankdi Building, Parel Tank Road, Parel Village, Mumbai.
7. Other Private/ Government Power Plant/ State Electricity Boards (NTPC/TATA Power, Madhya Pradesh Power Generating Co. Ltd., GSECL/Gujrat Electricity Board (GEB) etc

\*\*\*With a request to arrange to display the enclosed tender Notice on your office Notice Board.

| Sr. No | RFx NO. / SECTION     | TENDER SPECIFICATION                                                                                                                                                                                | ESTIMATE RS. EMD RS.        |
|--------|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|
| 1      | 3000052315<br>WTP     | Supply of Hydrogen gas in MSPGCL's cylinder                                                                                                                                                         | 52,32,500/-<br>55,900/-     |
| 2      | 3000052330<br>Testing | Work of revamping, renovation and restoration of existing Siemens make microprocessor-based fire protection system at Unit no.5 at NTPS, Eklahare, Nashik.(Short Tender)                            | 54,99,388/-<br>58,500/-     |
| 3      | 3000052434<br>CHP     | Revamping of Pneumatic and Electrical system of heavy equipments                                                                                                                                    | 212,25,000/-<br>2,15,750/-  |
| 4      | 3000052376<br>ODP     | Work of inspection & rectification of safety measures of BAH, Air heater & economizer hopper area, BAH & ESP discharge pipeline structure from clinker grinder to ASPH area of U#3, 4 & 5 at ODP-II | 39,48,000/-<br>42,980/-     |
| 5      | 3000052365<br>EM      | Bi-Yearly work contract for provision of services of Telephone Operator and Network maintenance at Nashik TPS.                                                                                      | 27,61,923/-<br>31,120/-     |
| 6      | 3000052364<br>CHP     | AMC for repair, welding and cutting required for day-to-day maintenance in CHP                                                                                                                      | 6,68,800/-<br>10,200/-      |
| 7      | 3000052389<br>CHP     | Repair and reconditioning of casing and matching gears of gear box KCN 225 R16:1 for conveyor 17A/B for CHP-III                                                                                     | 24,36,000/-<br>27,860/-     |
| 8      | 3000052435<br>CHP     | Work of Providing & Fixing Microprocessor based Multisensor Intelligent System                                                                                                                      | 214,38,252/-<br>2,17,900/-  |
| 9      | 3000052371<br>ODP     | Work of providing & Fixing of ash choke up cleaning system for ESP hoppers at U#3 & 4                                                                                                               | 1,29,64,200/-<br>1,33,150/- |
| 10     | 3000052428<br>CHP     | Comprehensive work of Upgradation for Drive components & refurbishment of skirt board and dribble conveyor assemblies of Apron Feeder                                                               | 219,00,000/-<br>2,22,500/-  |
| 11     | 3000052375<br>ODP     | Work of removal of adhered contaminants & revamping of DM & softener tank floor by NCCC technique                                                                                                   | 1,00,08,008/-<br>1,03,590/- |
| 12     | 3000052430<br>CHP     | Comprehensive repairing & refurbishment work of various coal handling equipment                                                                                                                     | 213,39,927/-<br>2,16,900/-  |
| 13     | 3000052380<br>ODP     | Work of Providing & Fixing of Dedusting system for ESP fields for flue gas air quality improvement in U#3/4 at NTPS                                                                                 | 1,98,85,000/-<br>2,02,350/- |
| 14     | 3000052436<br>CHP     | Repowering of Cummins Engine model KT 1150C for BEML BD 155 Dozer                                                                                                                                   | 54,62,884/-<br>58,200/-     |
| 15     | 3000052394<br>Civil   | Work of strengthening of bitumen road from New D Gate to Stage-II Plant & other area                                                                                                                | 1,82,63,120/-<br>1,86,140/- |
| 16     | 3000052433<br>CHP     | Work of providing & fixing of automatic bunker choke up removal system at stainless steel coal bunkers                                                                                              | 219,48,000/-<br>2,23,000/-  |
| 17     | 3000052431<br>ODP     | Work of inspection & rectification of safety measures at ESP area of U#3, 4 & 5 & booster pump-house area                                                                                           | 1,19,75,600/-<br>1,23,260/- |

New vendors/ vendors not register are requested to register their firms for e-tendering.

For more details log on to website.

Cost of Each Tender: -Rs.1180/- , Pl. visit at: <https://eprocurement.mahagenco.in> for more information & updates.

Chief Engineer, Nashik TPS

.....The matter below this line is not to be published.....

  
Chief Engineer,  
NTPS, Eklahare

| अ. क्र. | निविदा क्र. / विभाग       | निविदा तपशील                                                                                                                                                                                              | अंदाजे रक्कम(रु.)<br>इसारा रक्कम (रु.) |
|---------|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|
| १       | ३००००५२३१५<br>डब्ल्यूटीपी | एमएसपीजीसीएल सिलेंडरमध्ये हायड्रोजन गॅसचा पुरवठा.                                                                                                                                                         | ५२,३२,५००/-<br>५५,९००/-                |
| २       | ३००००५२३३०<br>टेस्टिंग    | संच क्रमांक ५ मध्ये सीमेन्स निर्मित मायक्रोप्रोसेसर आधारित विद्यमान अग्निसुरक्षा प्रणालीचे सुधारणा, नुतनीकरण आणि पुनर्संचयित करण्याचे काम. (लघु निविदा)                                                   | ५४,९९,३८८/-<br>५८,५००/-                |
| ३       | ३००००५२३३४<br>सीएचपी      | हेवी इक्विपमेंटच्या इलेक्ट्रिक आणि न्युमॅटिक उपकरणांचे रिवॅम्पिंग.                                                                                                                                        | २१२,२५,०००/-<br>२,१५,७५०/-             |
| ४       | ३००००५२३७६<br>ओडीपी       | ओडीपी २ येथे क्लंकर ग्राइंडर त यु ३,४,५ च्या एएसपीएच क्षेत्रापर्यंत बीएच, एअर हीटर आणि इकोनॉमायझर हॉपर एरिया, बीएच आणि इएसपी डिस्चार्ज पाईपलाईन स्ट्रक्चरच्या सुरक्षा उपायांची तपासणी आणि दुरुस्तीचे काम. | ३९,४८,०००/-<br>४२,९८०/-                |
| ५       | ३००००५२३६५<br>ईएम         | टेलिफोन ऑपरेटर आणि नेटवर्क मॅटेनन्स च्या कामाची सेवा पुरविण्याचे द्विवार्षिक कंत्राट.                                                                                                                     | २७,६१,९२३/-<br>३१,१२०/-                |
| ६       | ३००००५२३६४<br>सीएचपी      | सीएचपी २ येथे दैनंदिन देखभालीसाठी आवश्यक वेल्डिंग व कटिंग दुरुस्तीचे काम.                                                                                                                                 | ६,६८,८००/-<br>१०,२००/-                 |
| ७       | ३००००५२३८९<br>सीएचपी      | सीएचपी ३ साठी कन्व्हेयर १७ ए/बी साठी कॅसीएन २२५ आर १६.१ च्या कॅसिंग आणि मॅचिंग गियर्सची दुरुस्ती आणि पुनस्थित करणे.                                                                                       | २४,३६,०००/-<br>२७,८६०/-                |
| ८       | ३००००५२३७९<br>सीएचपी      | मायक्रोप्रोसेसर आधारित मल्टीसेन्सरी इंटेलिजेंट सिस्टम प्रदान करणे आणि निश्चित करणे.                                                                                                                       | २१४,३८,२५२/-<br>२,१७,९००/-             |
| ९       | ३००००५२३७१<br>ओडीपी       | यु ३ आणि ४ येथे ईएसपी हॉपर्ससाठी राख चोक अप क्लीनिंग सिस्टम प्रदान करणे आणि दुरुस्त करण्याचे काम.                                                                                                         | १,२९,६४,२००/-<br>१,३३,१५०/-            |
| १०      | ३००००५२३७२<br>सीएचपी      | ड्राईव्हच्या घटकांसाठी उपग्रेडेशन आणि स्कर्ट बोर्डचे नुतनीकरण आणि ऑप्राॅन फीडरच्या ड्रिवल कन्व्हेयर असेम्ब्लीचे व्यापक काम.                                                                               | २१९,००,०००/-<br>२,२२,५००/-             |
| ११      | ३००००५२३७५<br>ओडीपी       | एनसीसीसी तंत्राव्दारे दूषित पदार्थ काढून टाकणे आणि डिएम आणि सॉफ्टर टूक फ्लोअरचे नूतनीकरण करण्याचे काम.                                                                                                    | १,००,०८,००८/-<br>१,०३,५९०/-            |
| १२      | ३००००५२३७०<br>सीएचपी      | विविध कोळसा हाताळणी उपकरणांची सर्वसमावेशक दुरुस्ती आणि नूतनीकरण कार्य.                                                                                                                                    | २१३,३९,९२७/-<br>२,१६,९००/-             |
| १३      | ३००००५२३८०<br>ओडीपी       | यु ३/४ मध्ये फ्ल्यू गॅस हवेची गुणवत्ता सुधारण्यासाठी ईएसपी क्षेत्रासाठी डीडस्टिंग सिस्टम प्रदान करणे आणि दुरुस्त करण्याचे काम.                                                                            | १,९८,८५,०००/-<br>२,०२,३५०/-            |
| १४      | ३००००५२३७६<br>सीएचपी      | बीईएमएल बीडी १५५ डोझरसाठी कमिन्स इंजिन मॉडेल केटी ११५० सी चे रिपॉवरिंग.                                                                                                                                   | ५४,६२,८८४/-<br>५८,२००/-                |
| १५      | ३००००५२३९४<br>सिन्डिल     | न्युडी गेट ते स्टेज २ प्लॉट आणि इतर क्षेत्रापर्यंत बिटुमेन रस्त्याच्या मजबुतीकरणाचे काम.                                                                                                                  | १,८२,६३,१२०/-<br>१,८६,१४०/-            |
| १६      | ३००००५२३७३<br>सीएचपी      | स्टेनलेस स्टील कोळसा बंकरमध्ये स्वयंचालित बंकर चोक अप रिमुव्हल सिस्टम प्रदान करणे आणि निश्चित करणे.                                                                                                       | २,१९,४८,०००/-<br>२,२३,०००/-            |
| १७      | ३००००५२३७३<br>ओडीपी       | यू क. ३,४ आणि ५ व ब्रुस्टर पंप हाऊस परिसरातील ईएसपी क्षेत्रात सुरक्षा उपायांची तपासणी आणि दुरुस्तीचे काम.                                                                                                 | १,१९,७५,६००/-<br>१,२३,२६०/-            |

नविन विक्रेते / नोंदणी नसलेल्या विक्रेत्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांच्या कंपनीची ई-टेंडरिंगसाठी नोंदणी करावी.

अधिक तपशीलांसाठी वेबसाइटवर लॉग इन करा.

प्रत्येक निविदा किंमत रु. ११८०/-, अधिक माहिती व अद्यतनांसाठी कृपया <https://eprocurement.mahagenco.in> येथे भेट द्यावी.

मुख्य अभियंता, नाशिक औ.वि.केंद्र, एकलहरे

या रेपेखालील बाब/माहिती प्रकाशनाकरिता नाही.

  
मुख्य अभियंता,  
नाशिक औ.वि.केंद्र